PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНДРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2023 г. № 20
О внесении изменений в План правотворческой деятельности органов местного самоуправления Виндрейского сельского поселения  на 1 квартал 2023г., утвержденный постановлением администрации Виндрейского сельского поселения от 08.12.2022 № 56
         С целью совершенствования работы по формированию нормативно-правовой базы органов местного самоуправления Виндрейского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Виндрейского  сельского поселения, администрация Виндрейского сельского поселения постановляет:

1. Внести в План правотворческой деятельности органов местного самоуправления Виндрейского сельского поселения на 1 квартал 2023 года, утвержденный постановлением администрации Виндрейского сельского поселения от 08.12.2022 № 56, следующие изменения:

  «Раздел 2. Мероприятия по разработке и принятию муниципальных правовых актов», дополнить пунктом следующего содержания:

	   №

п/п
	Мероприятия
	Ответственные
	Сроки

	14
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Виндрейского сельского поселения от 14.05.2021 № 160 «О приостановлении действия отдельных пунктов  Положения о порядке формирования фонда стимулирования, условиях выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы, особые условия муниципальной службы, ежемесячного денежного поощрения и премий по результатам работы должностным лицам и муниципальным служащим Виндрейского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Виндрейского сельского поселения от 29.12.2017 № 31»

	Заместитель главы Виндрейского сельского поселения Бегаева Е.И.
	   1 квартал

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Виндрейский вестник», размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского   муниципального района в сети Интернет на странице Виндрейского сельского поселения.

Глава Виндрейского

сельского поселения                                              В.В.Понкратов